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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 0 0 0 0 0 0 0 0 38 46 46 32 11 2 92 99 42 45 98 124 81 78 78 44 956
Термо 355 322 322 323 322 411 541 568 595 602 605 608 606 602 602 600 597 604 628 635 623 549 379 378 12377
Обновливи извори 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 6 8 11 11 6 5 2 55
Вкупно производство 355 322 322 323 322 411 541 568 633 648 650 641 617 605 694 702 642 655 733 770 714 633 462 424 13387
Директни потрошувачи 102 101 99 100 100 103 99 97 98 94 93 92 96 97 96 96 95 94 95 96 100 99 99 100 2341
Дистрибуција 479 422 390 365 375 407 481 540 595 622 627 624 616 619 681 650 602 610 690 707 677 637 647 598 13661
Влез во ЕЕС 421 370 365 357 338 267 330 244 258 274 284 301 300 286 244 273 306 283 282 291 284 350 379 360 7447
Излез од ЕЕС 185 159 190 205 176 159 281 162 185 192 201 213 192 161 146 215 238 221 215 244 208 233 82 73 4536
Вкупен конзум 592 533 498 474 484 519 591 649 706 730 733 729 725 729 792 760 710 717 800 817 791 750 760 711 16300
Загуби 11 10 9 9 9 9 11 12 13 13 13 13 13 13 14 14 13 13 14 15 14 13 14 13 295
Нето конзум 582 524 489 466 475 509 580 637 693 717 720 716 712 716 778 746 697 704 786 802 777 736 746 698 16006

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


